

**Horsdal Gammelgaard Holding ApS**  
Sandøgade 4, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 36 07 41 67

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

---

Christian Horsdal Gammelgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Horsdal Gammelgaard Holding ApS Sandøgade 4 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 36 07 41 67
	Stiftet: 25. august 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Horsdal Gammelgaard Jane Horsdal Gammelgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Horsdal Consult ApS, Aarhus N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2019 udgør et overskud på 725 tkr. mod et overskud i 2018 på 432 tkr.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 977 tkr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.263	-6.115
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.263</b>	<b>-6.115</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	731.720	436.839
1 Øvrige finansielle omkostninger	-223	-409
<b>Resultat før skat</b>	<b>723.234</b>	<b>430.315</b>
2 Skat af årets resultat	1.826	1.364
<b>Årets resultat</b>	<b>725.060</b>	<b>431.679</b>

### Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	336.691	86.839
Udbytte for regnskabsåret	110.000	525.000
Overføres til overført resultat	278.369	0
Disponeret fra overført resultat	0	-180.160
<b>Disponeret i alt</b>	<b>725.060</b>	<b>431.679</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	880.833	544.144
Finansielle anlægsaktiver i alt	880.833	544.144
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>880.833</b>	<b>544.144</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.535	35.317
Tilgodehavender i alt	3.535	35.317
Likvide beholdninger	250.642	287.099
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>254.177</b>	<b>322.416</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.135.010</b>	<b>866.560</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	2
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	800.833	464.142
6 Reserve for iværksætterselskaber	0	49.998
7 Overført resultat	16.561	-261.808
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	525.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>977.394</b>	<b>777.334</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	242
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.748	748
Selskabsskat	2.996	84.092
Anden gæld	93.872	4.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.616	89.226
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>157.616</b>	<b>89.226</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.135.010</b>	<b>866.560</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Noter

	2019	2018		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	223	409		
	<b>223</b>	<b>409</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-1.826	-1.364		
	<b>-1.826</b>	<b>-1.364</b>		
	31/12 2019	31/12 2018		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	80.002	80.002		
Afgang i årets løb	-2	0		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>80.002</b>		
Opskrivninger 1. januar 2019	464.142	377.303		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	691.752	436.839		
Årets tilbageførsler på afgang	44.939	0		
Udbytte	-400.000	-350.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>800.833</b>	<b>464.142</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>880.833</b>	<b>544.144</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Horsdal Gammelgaard Holding ApS</b>
Horsdal Consult ApS, Aarhus N	100 %	880.833	671.752	880.833
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			2	2
Overført fra reserve for iværksætterselskaber, omregistrering til ApS			49.998	0
			<b>50.000</b>	<b>2</b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	464.142	377.303
Resultatandel	336.691	86.839
	<b>800.833</b>	<b>464.142</b>
<b>6. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	49.998	49.998
Overført til selskabskapital, omregistrering til ApS	-49.998	0
	<b>0</b>	<b>49.998</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-261.808	-81.648
Årets overførte overskud eller underskud	278.369	-180.160
	<b>16.561</b>	<b>-261.808</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	525.000	105.800
Udloddet udbytte	-525.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.000	525.000
	<b>110.000</b>	<b>525.000</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Kroppens Vej IVS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. juli 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.